合肥兴泰资本管理限公司
公开选聘常年评估服务机构
投标文件

投标人：(盖单位公章)
年  月  日

目     录
一、投标声明函
二、诚信承诺书
三、法定代表人身份证明及授权委托书
四、报价函

五、主要执业人员情况表
六、投标单位情况简介
七、资格证明文件
八、评估业绩简述及证明材料
九、其他资料
一、投标声明函
致：合肥兴泰资本管理有限公司
我方（投标人名称）正式授权（姓名和职务）代表我方参加贵方组织的合肥兴泰资本管理有限公司选聘常年评估服务机构招标，处理与本次投标有关事宜，提交响应文件一式伍份。
据此函，声明同意如下：
1.按投标文件的各项要求，对合肥兴泰资本管理有限公司委托期间内所涉及的评估事项开展评估工作，投标文件中承诺的服务是我方真实意愿的反映；
2.如我方有幸取得项目成交资格，将按投标文件的规定履行合同责任和义务；
3.我方已详细审核全部投标文件及其有关补充文件，知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利；
4.我方同意从规定的投标日期起遵循本投标文件，本投标文件始终对我方具有约束力；如果成交，本次投标文件将作为合同的附件；
5.我方同意向贵方提供可能另外要求的与评标有关的任何证据或资料，配合评标方实施的与评标有关的各项活动，并保证我方提供和将要提供的文件是真实的、准确的；
6.一旦我方确定成交，我方将按照规定签订合同，并严格履行合同规定的责任和义务，在服务期间内，依据财政部发布的资产评估基本准则和中国资产评估协会发布的资产评估执业准则和职业道德准则编制评估报告，我方愿意遵守招标文件中的所有规定，保证按投标文件中的承诺为合肥兴泰资本管理有限公司提供优质的评估服务。
7.我方完全理解招标人有权保留在授标之前任何时候接受或拒绝任何响应文件，以及宣布投标程序无效或拒绝所有投标响应的权力。我方完全理解招标人无向投标单位解释中标结果的义务。
8.我方完全响应成交原则。

投标单位法定代表人或负责人（签名）：
投标单位（盖章）：
通讯地址：
联 系 人：                       联系电话：
日    期：

二、诚信承诺书
本人以企业法定代表人的身份郑重承诺：
一、将遵循公开、公正和诚实信用的原则自愿参加                   合肥兴泰资本管理有限公司选聘常年评估服务机构的招标；
二、所提供的一切材料都是真实、有效、合法的；
三、不出借、转让资质证书，不让他人挂靠投标，不以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取成交；
四、不与其他投标单位相互串通报价，不排挤其他投标单位的公平竞争、损害招标人的合法权益；
五、不与招标人或其他投标单位串通报价，损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益；
六、严格遵守开标现场纪律，服从监管人员管理；
七、保证企业及所属相关人员在本次投标中无行贿等犯罪行为；
以上内容我已仔细阅读，本公司若有违反承诺内容的行为，自愿依法接受取消投标资格、记入信用档案、取消成交资格等有关处理，愿意承担法律责任，给招标人造成损失的，依法承担赔偿责任。
投标人（法人公章）：
授权代表（签字或盖章）：
日期：
三、法定代表人身份证明
投标单位名称：

地址：
姓名：             性别：          年龄：
职务：
系                              (投标单位名称)的法定代表人。
特此证明。

附身份证复印件
           投标单位：                 (盖单位公章)
                               年       月       日

授权委托书
致：
本授权书声明：                   （投标单位名称）的          （法人代表姓名、职务）授权             （被授权人的姓名、职务）为我方就合肥兴泰资本管理有限公司选聘常年评估服务机构招标的合法代理人，以我方名义全权处理与该项目招标响应、签订合同以及合同执行有关的一切事务。代理人无转委托权。
特此声明。
附被授权人身份证复印件

法定代表人（签字或盖章）：

代理人（被授权人）（签字）：
投标单位名称：                          （公章）
日    期：
四、报价函
	项 目 名 称
	合肥兴泰资本管理有限公司
公开选聘常年评估服务机构

	投标人全称

	最低折扣报价
	优惠折扣：   折

	备注
	限制150字（包括标点符号）

投标人签章：
备注：
1、此表用于现场开标会之用。
2、表中报价即为优惠后最终报价，并作为评审及定标依据。任何有选择或有条件的最终投标报价，或者表中某一项填写多个报价，均为无效报价。
五、主要执业人员情况表
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	任职岗位
	执业资格证书编号
	执业年限

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

投标单位（公章）：
法定代表人或其授权代理人（签名）：
备注：附以上人员的执业资格证书复印件（需显示任职机构及取得执业资格的时间）
六、投标单位情况简介
七、资格证明文件
八、评估业绩简述及证明材料（附相关业务约定书复印件）
九、其他资料（投标人认为需要提交的其它证明材料）
（六至九项投标单位可自行制作格式）
3